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Uczestnicy postępowania
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostarczenie mebli i elementów wyposażenia pomieszczeń do budynku Straży Granicznej na Morskim Przejściu Granicznym w Elblągu.
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z JEJ MODYFIKACJĄ
1. W odpowiedzi na zapytania złożone przez jednego z wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) pytanie nr 1: dotyczy biurka M1 160x80x74h - 12 szt. - w opisie szafka - pomocnik dostawiana do biurka ma mieć wymiar 120x60x74h. Przy tej głębokości szafki i wstawienia kontenera M17 pod biurkiem i uwzględnienia szer. stelaz metalowego biurka pozostaje ok 50 cm miejsca na nogi. Sugerowana głębokość szafki to 40 cm. Jest też sprzeczność z przesłaną aranżacją gdzie na rysunkach w biurku M1 kontenery są zaznaczone z boku pod pomocnikami - co sugeruje, że to są blaty 120x60x74h na nogach. Jaki powinien być wymiar szafki pomocniczej w biurku M1?
odpowiedź: pomocnik należy wykonać zgodnie z opisem, tj. o głębokości 60 cm.  Zamawiający dopuszcza umiejscowienie pomocnika pod blatem biurka lub w rogu pomieszczenia, w pobliżu stanowiska pracy,
2) pytanie nr 2: dotyczy lady podawczej M14 - parter pok. 0.08. W opisie jest to blat na stelażu metalowym z blatem uchylnym. Czy lada ma mieć osłonę (blendę) przednią? Czy może to być forma lady na nogach płycinowych l ok 170 cm i blatu uchylnego 60 cm? Jaka powinna być wysokość lady,
odpowiedź: lada na nogach płycinowych, posiadająca z przodu blendę/osłonę. Z uwagi na to, że pracownik znajdujący się za ladą ma możliwość siedzenia na fotelu biurowym, zakłada się wysokość lady analogiczną jak wysokość biurek, tj. 74 cm (+/- 3%). Stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
3) pytanie nr 3: dotyczy M5 regału na akta 80x42x188h z drzwiczkami - 18 szt. Czy w drzwiach zamiast gałek obrotowych mogą być uchwyty? Na rysunkach w jednym pokoju stoją szafy ubraniowe, które mają uchwyty i szafy aktowe z gałkami. Sugerujemy zamianę gałek na uchwyty przy zachowaniu zamka baskwilowego/cylindrycznego z ryglowaniem drzwi w 2 punktach góra dół. Jaki ma być rodzaj pleców w szafach. Z naszego doświadczenia najlepsza gr ściany tylnej to 18 mm lub 22 mm co powoduje, że szafy są sztywniejsze i plecy nie będą wybijane przez segregatory,
odpowiedź: w celu ujednolicenia uchwytów w szafach zamienia się gałki obrotowe na uchwyty, zamawiający wymaga w szafach ściany tylnej sztywnej o grubości 18-22 mm. Stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
4) pytanie nr 4: dotyczy M24 regał aktowy 40x42x188h - 26 szt. W opisie jest określony kolor korpusów grafitowy i frontu - dąb. Rozumiem, że to jest pomyłka w opisie i te regały są bez drzwi?
odpowiedź: regały aktowe mają być otwarte, bez drzwiczek. Stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
5) pytanie nr 5: w aranżacji dotyczących I piętra występują szafy oznaczone M31, M32, M33, M38. Rozumiem, że przetarg tych szaf nie obejmuje?
odpowiedź: szafy oznaczone symbolami M31, M32 i M33 są szafami przewidzianymi do przeniesienia z obecnie funkcjonującej placówki Straży Granicznej i nie są objęte przedmiotem zamówienia. Natomiast mebel oznaczony symbolem M38 to stół konferencyjny, który wchodzi w skład przedmiotu zamówienia,
6) pytanie nr 6: gablota na manekiny. Jeśli ma być to gablota na manekiny, to półki raczej nie będą potrzebne. Ale dobrze byłoby znać mniej więcej wymiary manekina, który będzie miał się znajdować w gablocie, aby dokładnie dopasować wymiary. Przy gablocie na manekina głębokość powinna mieć minimum 45 cm. Ważna jest również wysokość manekina, w przypadku tej gabloty wysokość wewnętrzna ma 176 cm. Proszę o sprawdzenie i potwierdzenie, aby uniknąć sytuacji w której okaże się że manekin się np. nie zmieści,
odpowiedź: opis witryny oznaczonej symbolem M50 jest poprawny, z wyjątkiem zwrotu „Witryna na manekiny,” który zostaje skreślony. Stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
7) pytanie nr 7: dotyczy M42 - lady podawczej w zabudowie o dl. 406 - I p. pok. 1.12. Proszę o podanie wymiarów lady podawczej M42 i dokładniejszy opis. Jest sprzeczność w opisie - półki i stelaż malowany proszkowo,
odpowiedź: lada na nogach płycinowych, posiadająca z przodu blendę/osłonę. Wymiary lady: głębokość 45 cm, wysokość 100 cm, długość 406 cm, blat wyposażony w uchylną ladę o szerokości 60 cm. Stosowna modyfikacja treści SIWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma.
2. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn zm.) zamawiający modyfikuje treść szczegółowego opisu mebli i elementów wyposażenia pomieszczeń dla CZĘŚCI I zamówienia – załącznika nr 4 do SIWZ w następującym zakresie:

1) dotychczasową treść pozycji M14. Lada podawcza w zabudowie o długości 230 cm zastępuje się następującą treścią:
„Blat: gr. 25-28 mm, płyta wiórowa dwustronnie melaminowana, kolor dąb. Doklejka na krawędziach wtopiona w strukturę płyty za pomocą technologii laserowej lub technologii PUR. Lada na nogach płycinowych, posiadająca z przodu blendę/osłonę. Wysokość lady 74 cm (+/- 3%). Blat wyposażony w uchylną ladę o szerokości 60 cm umożliwiającą przejście w głąb pomieszczenia. Wymiar należy dopasować do pomieszczenia z uwzględnieniem obmiaru w naturze.”,
2) dotychczasową treść pozycji M5. Regał na akta 80x42x188 cm z drzwiczkami (18 szt.) zastępuje się następującą treścią:

„Melamina, korpus – grafitowy, front – dąb. Doklejka na krawędziach wtopiona w strukturę płyty za pomocą technologii laserowej lub technologii PUR. Uchwyty, zamek baskwilowy i miękki domyk. 4 półki. Stopki regulacyjne o wys. 30 mm. Ściana tylna sztywna o grubości 18-22 mm. Szafa o wymiarach 80x42x188h (+/- 3%).”, przykładowy rysunek produktu pozostaje bez zmian,
3) w opisie pozycji M24. Regał aktowy 40x42x188 cm (26 szt.) skreśla się zwrot „front – dąb”,
4) w opisie pozycji M50. Witryna stojąca dwudrzwiowa (4 szt.) skreśla się zwrot „Witryna na manekiny,”,
5) dotychczasową treść pozycji M42. Lada podawcza w zabudowie o długości 406 cm zastępuje się następującą treścią:

„Blat: gr. 25-28 mm, płyta wiórowa dwustronnie melaminowana, kolor dąb. Doklejka na krawędziach wtopiona w strukturę płyty za pomocą technologii laserowej lub technologii PUR. Lada wyposażona w półki od strony „wewnętrznej”, w miejscu stanowisk pracy. Lada umożlwiająca dostawienie dwóch biurek. Lada na nogach płycinowych, posiadająca z przodu blendę/osłonę. Wymiary lady: głębokość 45 cm, wysokość 100 cm, długość 406 cm. Blat wyposażony w uchylną ladę o szerokości 60 cm umożliwiającą przejście w głąb pomieszczenia. Wymiar należy dopasować do pomieszczenia z uwzględnieniem obmiaru w naturze.”.
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
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